
                                                           NEPRIVALOMAS/ NOT MANDATORY  PRIVALOMAS

 MANDATORY

km km SS min Arrival time Km/ h Allowed time

11,1 18 08:30 37.0

SS 0 4,9 9 08:39 32,6 From 8:30
2,1 4 08:43 31,5

4,9 9 08:52 32,6 Till 10:00

9,2 13 09:05 42,5

22,4 9,8 53 36,5

3,4 5 09:05 40,8

8,4 15 09:20 33,6 From 09:00

4,7 7 09:27 40,3

8,4 15 09:42 33,6

13,3 20 10:02 39,6

7,8 15 10:17 31,2

0,9 3 10:20 20.0

9,4 18 10:38 31,3

6,3 10 10:48 37,8

7,8 15 11:03 31,2

0,9 3 11:06 20.0

9,4 18 11:24 31,3 Till 13:00

9,5 16 11:40 35,6

10,9 20 12:00 32,7 From 11:30
16,5 25 12:25 39,6

Pertrauka/ Lunch Break 55,5 62,1 03:25 13:10 34,5

Kelmė to  SS 4 start 12,6 20 13:30 37,8

10,9 20 13:50 32,7 Till 15:30

13,7 20 14:10 41,1

17,8 30 14:40 35,6 From 14:00

9,2 15 14:55 36,8

17,8 30 15:25 35,6

2,1 5 15:30 25,2

17,2 30 16:00 34,4

2,3 5 16:05 27,6

17,2 30 16:35 34,4

8,6 13 16:48 39,7

12,7 22 17:10 34,6

0,5 3 17:13 3.0

12,7 22 17:35 34,6 Till 19:00

11,5 15 17:50 46.0

116.0 168.4 08:05 35.20     Totals :   284,5 km

SS 5 finish to HQ

SS 5

SS 4 finish to SS 7/9 start

SS 7/9

SS 7/9 finish to SS 7/9 start

SS 7/9

SS 7/9 finish to SS 6/8 start

SS 6/8

SS 6/8 finish to SS 6/8 start

SS 6/8

SS 6/8 finish to SS 5 start

SS 5 

SS 5 finish to SS5 start

SS 4

SS 1 finish to SS 2 start

SS 2

SS 2 finish to SS 3 start

SS 3

SS 3 finish to SS 2 start

SS 2

SS 2 finish to SS 3 start
SS 3

SS 3 finish to SS 4 start

SS 4
SS 4 finish to Kelmė

HQ to SS 0 start

SS 0
SS 0 finish to SS 1 start

SS 0 finish to SS 1 start

SS 1

Totals

SS 1

SS 1 finish to SS 1 start

HQ to SS 1 start

„RALLY ŽEMAITIJA – 2017“
2017 m. LIETUVOS AUTOMOBILI Ų RALIO ČEMPIONATO III ETAPAS

2017 m. LIETUVOS AUTOMOBILI Ų RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS
3rd Event of 2017 Lithuanian Rally Championship

2nd Event of 2017 Lithuanian Rally Sprint Championship

Tik/ only 2017.06.16

All special stages  allowed to be driven no more than 2 times

Priedas/ Appendix 2

SUSIPAŽINIMO TVARKARAŠTIS/ RECONNAISSANCE SCHEDULE

Visus greičio ruožus leidžiama pravažiuoti ne daugiau kaip 2 kartus
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